
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

(dále také „Smlouva") 

Číslo Smlouvy Objednatele: O 376; 0718 000 069 

Číslo Smlouvy Zhotovitele: 

Veřejná zakázka: VZ-E0-18/043 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Jihočeská univerzita v ťeských Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 

se sídlem: J. Boreckého 1167 / 27, 370 11 České Budějovice 
zastoupený: prof. PhDr. Valérií Tóthovou, Ph.O. , děkankou fakulty 
Pověřená osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.O., tajemník fakulty,  
Pověřená osoba ve věcech technických: Ing. Bohumír Šindelář, vedoucí provozně techn.odd.fakulty 

 
Pověřená osoba realizace smlouvy: Ing. Radka Prokešová, Ph.O.,  
IČ: 600 76 658 
DIČ: (260076658 
(dále jen " Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

Kontakt: 

IČ: 

DIČ: 

DTO Styl, s.r.o. ťeské Budějovice 

Na Sádkách 1689/1 d, 370 05 České Budějovice 

Petr Smeták, jednatel 

Pavel Zeman 

260 69 687 

cz 260 69 687 
právní forma: Společnost s ručením omezeným, zapsaná u Krajského 

soudu v Český Budějovicích pod spisovou značkou C 12046 
tel.:  

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

(dále jen „Zhotoviter) 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka a dodavatele, podaná v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku, uzavřenou výzvu, č. VZ-E0-18/043 s názvem „IP 39: Zhotovení mobilních paravánů" (dále jen 

„veřej ná zakázka", zadávané mimo režim zákona č. 137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů a dle vnitřních předpisů JU, která je objednatelem v rámci těchto smluvních podmínek 

akceptována). 

1 



3. PAEDM~T SMLOUVY 

3. 1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a na své nebezpečí ve 
sjednané době dílo vymezené zadávací dokumentací Veřejné zakázky zhotovení mobilních 

paravánů včetně architektonické studie, projektu pro realizaci a zpracování výrobní 
dokumentace, dopravy a montáže v místě plnění dle této Smlouvy a závazek Objednatele 

dílo převzít a zaplatit za ně smluvní cenu. 

3.2. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí závazek Zhotovitele na své nebezpečí a na svůj 
náklad v souladu s právními předpisy, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této 
Smlouvy, řádně a včas provést dílo, tj. provést zhotovení a dodávku mobilních paravánů, a 
to v souladu s projektovou dokumentací a podrobnou specifikací jednotlivých položek a 

v množství uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy Položkový rozpočet. 

3.3. Jednotlivé dodané položky díla musí být nové, nepoužité, kompletní, plně funkční a v souladu 
se specifikací uvedenou v příloze č. 1 této Smlouvy tak, aby bylo možné jejich plné využití. 

3.4. Objednatel se zavazuje, za podmínek stanovených touto Smlouvou, řádně a včas provedené 
dílo, včetně průvodních dokladů , převzít a zaplatit za něj . 

4. TERMfN A M(STO PLN~N( 

4. 1. Místem plnění se pro účely této Smlouvy rozumí sídlo Objednatele v objektu J. Boreckého 

27, 370 11 české Budějovice . 

4.2. Dílo bude řádně předáno a Objednatelem převzato nejpozději do 31 . 12. 2018. 

S. CENA ZA O(LO 

5. 1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozděj ších předpisů, 

dohodly na celkové ceně za dílo, a to v celkové výši: 

Cena bez DPH 188.000 Kč 

DPH 21 % 39.480 Kč 

Celková cena vč. DPH 227.480 Kč 

Slovy: dvěstědvacetsedmtisícčtyři staosmdesát korun českých. 

5.2. Celková cena stanovená dle odst. 5. 1 této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a neměnnou 

po celou dobu účinno sti této Smlouvy. 

5.3. Jednotkové ceny za části díla jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy (Položkový rozpočet) . 

5.4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné 
provedení díla. Zhotovitel není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním 

dle této Smlouvy. 

6. PLATEBN( A FAKTURAtN( POOM(NKY 

6. 1. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem řádného provedení díla, 
vystavit a do 15 dnů doručit objednateli originál daňového dokladu (dále jen „faktura") za 
provedené dílo ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přid ané hodnoty, ve zn ěn í pozděj ších předpi sů (dále jen „ZDPH"). Právo fakturovat 

2 

-



vzniká Zhotoviteli vždy po dokončení a předání celé etapy, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

6.2. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručen í na centralizovanou 
adresu Objednatele: efaktury@jcu.cz. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy 0718 00 069. 

6.3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 

přiloženy požadované doklady, je Objednatel oprávněn vyzvat Zhotovitele k nápravě, čímž 

se přerušuje běh doby splatnosti. Po provedení požadované opravy nebo doplnění faktury 
Zhotovitelem běží Objednateli nová doba splatnosti. 

6.4. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

6.5. Platby budou probíhat výhradně v Kč . Celkovou cenu uhradí Objednatel formou 

bezhotovostního převodu na účet Zhotovitele uvedený v úvodních ustanoveních této 
Smlouvy. 

6.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

Objednatele na účet Zhotovitele. 

6.7. Pro vyloučení pochybností si účastníci této Smlouvy ujednali, že cena za dílo sjednaná touto 
Smlouvou se nepovažuje za cenu určenou odhadem ve smyslu § 2612 občanského zákoníku. 

7. ZPŮSOB PLNtNí 

7. 1. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou peci , 
dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této Smlouvy a 

pokyny Objednatele. 

7.2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a rozsahem díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k zhotovení díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou ke zhotovení díla 

nezbytné. Dále potvrzuje, že všichni jeho zaměstnanci, kteří se budou podílet na zhotovování 

díla, jsou k této činnosti odborně způsobilí a byli proškoleni o předpisech bezpečnosti práce 
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí. 

7.3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací na díle a 
odpovídá za provádění díla ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech. 

7.4. Zhotovitel se zavazuje opatřit si vše, co je zapotřebí k provedení díla podle t éto Smlouvy. 

8. PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

8. 1. Nabytí vlastnického práva Objednatele k dílu se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

9. ODPOVtDNOST ZA VADY, ZARUKA ZA JAKOST 

9. 1. Dílo má vady, resp. odchylky v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho 

části, pokud neodpovídá požadavkům stanoveným v projektové dokumentaci, této Smlouvě 

a obecně závazným předpisům . 

9.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytnou po 
převzetí díla Objednatelem v záruční době. Tyto vady je Zhotovitel v souladu s níže 
uvedenými podmínkami povinen bezplatně odstranit v místě plnění. 

3 



9.3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla na všechny položky díla specifikované 
v příloze č. 1 této Smlouvy, a to minimálně v délce trvání 36 měsíců ode dne převzetí díla 
Objednatelem a odpovídá za to , že po celou dobu záruční doby dílo nepozbude smluvené, 
předepsané a obvyklé vlastnosti a kvalitu. Za tento závazek nese Zhotovitel plnou 
odpovědnost. 

9.4. Záruční doba počíná běžet převzetím díla Objednatelem, pokud má dílo vady, pak po 

odstranění poslední vady a nedodělku díla na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků. 

9.5. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo porušení jeho povinností. 

10. ZVLAŠTNÍ UJEDNANÍ 

1 O. 1. Zhotovitel se zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy. 

Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pomocníky Zhotovitele, kteří 
se podílejí na plnění této smlouvy. 

10.2. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje: 

10.2. 1. jako osoba povinná dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly, mj. umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících 
dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. 

obchodní tajemství), a to za předpokladu , že budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Zhotovitel u případných 

poddodavatelů Zhotovitele. 

10.3. Zhotovitel je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 

stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů , zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ZDPH). 

10.4. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy ani celou tuto Smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. 

1 O.S. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo 

kontaktních údajů včetně právního nástupnictví. 

10.6. Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis , povinen, uzavřenou Smlouvu 
zveřejnit na profilu zadavatele. 

10.7. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních 

ustanoveních této Smlouvy s výjimkou případů v této Smlouvě uvedených, kdy postačuje 

elektronická forma. 

11. ZAV~REťNA UJEDNANÍ 

11. 1. V otázkách touto Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí příslušným i ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 

4 

-



republiky, zejména občanským zákoníkem a ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími 

se k předmětu této smlouvy. 

11.2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 

věcně a místně příslušným soudem české republiky. 

11.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. 

Jeden stejnopis obdrží Zhotovitel a jeden stejnopis obdrží Objednatel. 

11 .4. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 

dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky. 

11.5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany 
povinny neplatné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit novým platným, jenž bude 

odpovídat smyslu a účelu této smlouvy. 

11.6. Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z 

této skutečnosti. K uveřejnění této dohody v souladu s ust. § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv se zavazuje strana Objednatele. Smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněním 
v registru smluv. 

11. 7. Smluvní strany prohlašují, že obsahu této Smlouvy porozuměly a že tato Smlouva odpovídá 
jejich vážné a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou smluvních 

stran své vlastnoruční podpisy. 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu 

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a 

vážné vůle . 

V českých Budějovicích, dne O 6 -12- 201~ 
Objednatel 

prof. PhDr. Valérie Tótho á, Ph.O., 
děkanka fakulty 

Zhotovitel 

s 




